© 2011 MADAS s.r.l.
PRESSOSTATI VERSA GAS PLUS MODELLO “E”
PRESSURE SWITCHES VERSA GAS PLUS “E” MODEL
PRESSOSTATS VERSA GAS PLUS MODÈLE “E”
PRESSOSTATOS VERSA GAS PLUS MODELO “E”
Capitolo - Chapter
Chapìtre - Capitulo
3434

Version
Modèle
Modelo
Campo di Taratura
Range
Intervalle d’étalonnage
Rango de ajuste
Differenziale d’intervento
Switch Differential
Différentiel d’intervention
Diferencial de intervención
Impiego
Use
Emploi
Utilizaciòn
PS-010 2 - 10 mbar ≤ 1
GAS/GAS
GAZ/GAS
PS-050 5 - 50 mbar ≤ 2.5
PS-150 5 - 150 mbar ≤ 5
PS-500 100 - 500 mbar ≤ 15
PSA-010 2 - 10 mbar ≤ 1
ARIA/AIR
AIR/AIRE
PSA-050 5 - 50 mbar ≤ 2.5
PSA-150 5 - 150 mbar ≤ 5
PSA-500 100 - 500 mbar ≤ 15
MOMOMOMOMOMODEDEDEDEDEDELLLLLLLLLLLLIII III -  -  MOMOMOMOMOMODEDEDEDEDEDELSLSLSLSLSLS -  -  M M MM M MODODODODODODÈLÈLÈLÈLÈLÈLESESESESESES -  -  M M MM M MODODODODODODELELELELELELOSOSOSOSOSOS
SCSCSCHEHEHEMAMAMA -  SCSCSCHEHEHEMEMEME -  SSSCHCHCHÉÉÉMÉMÉMA AA DEDEDE RRRACACACCOCOCORDRDRD -  EEESQSQSQQQUEUEUEMAMAMA
Presa pressione
Test port